

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ
สำนักบริหารงานกลาง สำนักกรรมการ 1
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 115677.70
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 10 พฤศจิกายน 2557
115677.70

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. Toner Samsung SCX-4720	2	กล่อง	3,925	7,850
รหัส SCX-4720				
๒. Toner Lexmark for E360/E460dn	10	กล่อง	7,200	72,000
รหัส 360H11P ,				
๓. Toner Fax Panasonic KX-MB2030	15	กล่อง	1,000	15,000
รหัส KX-FAT411E				
๔. Drum Panasonic KX-MB2030	6	กล่อง	2,210	13,260
รหัส KX-FAD-412E				
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ด บาทเจ็ดสิบสตางค์)	ยอดรวม			108,110.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			7,567.70
	ยอดรวม			115,677.70

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง
4.1 ใบเสนอราคาเลขที่ SP000652/57 ของ บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด
ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2557
- 5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางทิพรัตน์ จุมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน